
I 'ANIEL HOYOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS.- UNSa 

HAF 
smv 

i 

ira' MAFIA RITA MARTEARENA sec  
IARtAKJO:3KA Y IE WESTIGACON 

FA TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

(Vinimáidad tritmal Yalbt 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 44(X) - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

&publica Argentina 

"2020 - 	DEI. GE.VE1?.•11. .11.1\1 EL -  1?  El.(;1?.1.V0 -  

Salta. 26 de octubre de 2020 

EXP-EXA N° 8.063/2020 

RESD-EXA N° 205/2020 

VISTO el fallecimiento de la Sra. Rosa Bunger, madre de la Dra. Emilce Ethei 

Ottavianelli. docente de esta Facultad, ocurrido el 23 de octubre del corriente año en la 

ciudad de La Plata, y 

CONSIDERANDO: 

Que las Autoridades, Docentes y el Personal de Apoyo Universitario de esta 

Facultad, adhieren al duelo provocado por tan penoso suceso, haciendo llegar a su 

familia el más profundo pésame. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra. Rosa Bunger. 

madre de la Dra. Emilce Ethel Ottavianelli, docente de esta Unidad Académica. 

transmitiendo en nombre de todo el Personal de la Facultad. las más sentidas 

condolencias. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Dra. Emilce Ethel Ottavianelli. Cumplido. resérvese 


	Page 1

